
Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1

1



Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 151641-6 Motorhuis Lc1230

003 266028-0 Tapschroef 5X40 *

004 253749-3 Sluitring 16 *

005 211092-6 Kogellager 629Ddw

006 681633-6 Isolatiering 5903R

007 636168-2 Veld Lc1230

008 266059-9 Zelftappende Schroef Pt M5X75

009 415475-4 Tussenplaat Lc1230

010 510283-9 Anker Lc1230 A

011 267714-6 Sluitring 15

012 211228-7 Kogellager 6202Llb A

013 317147-6 Tandwielhuis L Lc1230

014 226122-0 Tandwiel 16-44 Lc1230

015 211088-7 Kogellager 6000Ddw P

016 231418-6 Drukveer 9

017 322678-2 Asblokkering Lc1230

018 961014-3 STOPRING E-8 P

019 191953-5 Koolborstel Set Cb-203 P

020 643700-5 Koolborstelhouderdop A

021 266032-9 Tap Schroef Ct 5X30 *

022 265995-6 Tapschroef 4X18 P

023 182628-7 Handgreep Set 2414B

024 411478-6 Deblokkeerknop 2414B P

025 266033-7 Tap Schroef Ct 5X50

026 281216-8 Hanger Mt242 A

027 256012-3 Pen 6 P

028 282016-9 Ketting 2416S A

029 231397-8 Drukveer 4

030 651922-3 Schakelaar Sw131 A

031 415366-9 Blokkeerknop 2414B

032 152463-7 Schakelaarknop 2414B

033 182628-7 Handgreep Set 2414B

034 265995-6 Tapschroef 4X18 P

035 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

036 682505-8 Kabeltule 10-90 A

037 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A

038 211088-7 Kogellager 6000Ddw P

039 226427-8 Tandwiel 38 Lc1230

040 211088-7 Kogellager 6000Ddw P

041 317226-0 Tandwielhuis R Lc1230

042 911121-2 Schroef 4X14

043 416869-6 Beschermplaat Lc1230

044 231226-5 Drukveer 11

045 415474-6 Bladgeleider Lc1230

046 266030-3 Schroef M6 Lc1230 P

047 257139-2 Ring 20 Lc1230 *



Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

048 211329-1 Kogellager 6204Ddw

049 254229-2 Krukasspie Hr4000C

050 323828-2 Zaagas Lc1230 *

051 224308-0 Binnenflens 70 Lc1230

052 224379-7 Buitenflens 70 Lc1230 A

053 265414-2 Zeskantbout M10X120

054 183089-4 Vaste Beschermkap Lc1230*

055 256405-4 Pen 6-7

057 344737-2 Afdekplaat Lc1230

058 266035-3 Tapschroef 5X12

059 911383-2 Schroef 6X60

060 265414-2 Zeskantbout M10X120

061 265020-3 Schroef M6 P

062 911121-2 Schroef 4X14

063 344735-6 Centreerplaatbasis Lc1230*

064 344734-8 Centreerplaatring Lc1230*

065 344736-4 Centreerplaat Lc1230*

066 922106-3 Inbusbout M4X8

067 231643-9 Torsieveer 38*

068 317152-3 VerendeBeschermkap Lc1230*

069 256098-7 Pen 5

070 323882-6 Asbout 12 Lc1230*

071 253843-1 Sluitring 12

072 911103-4 Schroef 4X6 Vc3210L

073 816128-2 Indicatieplaat LF1000 P

074 310086-9 Materiaalsteun Lc1230

075 256453-3 Pen 12 Lc1230

076 233103-7 Drukveer 45

077 165066-8 Veerhouder 2414B

078 265412-6 Zeskantbout 8X20 Ls1213/14F

079 911121-2 Schroef 4X14

080 232075-3 Bladveer Ls1013

081 265413-4 Zeskantbout M16 *

082 253771-0 Sluitring 16 *

083 252044-8 Zeskantmoer M16X24 *

084 344740-3 Stofdoos Lc1230

085 421671-4 Rubber Plaat Lc1230

086 421670-6 Vibratieplaat Lc1230

087 257222-5 Ring 8

088 253731-2 Sluitring 8

089 268040-6 Pen 16 *

090 344118-0 Klemplaat Lc1230

091 344738-0 Verbindingsplaat Lc1230

092 253139-0 Sluitring 8X0,5Mm Lc1230

093 251331-2 Schroef M6

094 912212-2 Verzonken Schroef M5X12



Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1Partdrawing for  LC1230N - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

095 344119-8 Geleidingsplaat Lc1230

096 344739-8 Onderplaat Lc1230*

097 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

098 416972-3 Afdekkap 9079Sf

099 151624-6 Voetzool Lc1230*

100 286236-7 Kap 16 Lc1230

101 961014-3 STOPRING E-8 P

102 323883-4 Handgreeppen 10 Lc1230*

103 253024-7 Ring 10 Lf1000

104 252161-4 Zeskant Moer M10X27*

105 151622-0 Handgreephouder Lc1230*

106 267214-6 Sluitring 6Mm A

107 265251-4 Zeskantbout M6X16 A

108 951063-8 Spanstift 3-16

109 322679-0 Klemschroef Lc1230

110 322209-7 Snelspan Moer 2414K

111 911451-1 Schroef 8X30

112 311949-2 Schroefgeleider 2414Nb P

113 271072-4 Handel 100 Lc1230 A

114 951166-8 Spanstift 5-24

115 257157-0 Ring 8*



Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2

5



Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

001 151641-6 Motorhuis Lc1230

003 266028-0 Tapschroef 5X40 *

004 253749-3 Sluitring 16 *

005 211092-6 Kogellager 629Ddw

006 681633-6 Isolatiering 5903R

007 636168-2 Veld Lc1230

008 266059-9 Zelftappende Schroef Pt M5X75

009 415475-4 Tussenplaat Lc1230

010 510283-9 Anker Lc1230 A

011 267714-6 Sluitring 15

012 211228-7 Kogellager 6202Llb A

013 317147-6 Tandwielhuis L Lc1230

014 226122-0 Tandwiel 16-44 Lc1230

015 211088-7 Kogellager 6000Ddw P

016 231418-6 Drukveer 9

017 322678-2 Asblokkering Lc1230

018 961014-3 STOPRING E-8 P

019 191953-5 Koolborstel Set Cb-203 P

020 643700-5 Koolborstelhouderdop A

021 266032-9 Tap Schroef Ct 5X30 *

022 265995-6 Tapschroef 4X18 P

023 182628-7 Handgreep Set 2414B

024 411478-6 Deblokkeerknop 2414B P

025 266033-7 Tap Schroef Ct 5X50

026 281216-8 Hanger Mt242 A

027 256012-3 Pen 6 P

028 282016-9 Ketting 2416S A

029 231397-8 Drukveer 4

030 651922-3 Schakelaar Sw131 A

031 415366-9 Blokkeerknop 2414B

032 152463-7 Schakelaarknop 2414B

033 182628-7 Handgreep Set 2414B

034 265995-6 Tapschroef 4X18 P

035 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

036 682505-8 Kabeltule 10-90 A

037 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A

038 211088-7 Kogellager 6000Ddw P

039 226427-8 Tandwiel 38 Lc1230

040 211088-7 Kogellager 6000Ddw P

041 317226-0 Tandwielhuis R Lc1230

042 911121-2 Schroef 4X14

043 416869-6 Beschermplaat Lc1230

044 231226-5 Drukveer 11

045 415474-6 Bladgeleider Lc1230

046 266030-3 Schroef M6 Lc1230 P

047 257139-2 Ring 20 Lc1230 *



Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

048 211329-1 Kogellager 6204Ddw

049 254229-2 Krukasspie Hr4000C

050 323828-2 Zaagas Lc1230 *

051 224308-0 Binnenflens 70 Lc1230

052 224379-7 Buitenflens 70 Lc1230 A

053 265414-2 Zeskantbout M10X120

054 183089-4 Vaste Beschermkap Lc1230*

055 256405-4 Pen 6-7

057 344737-2 Afdekplaat Lc1230

058 266035-3 Tapschroef 5X12

059 911383-2 Schroef 6X60

060 265414-2 Zeskantbout M10X120

061 265020-3 Schroef M6 P

062 911121-2 Schroef 4X14

063 344735-6 Centreerplaatbasis Lc1230*

064 344734-8 Centreerplaatring Lc1230*

065 344736-4 Centreerplaat Lc1230*

066 922106-3 Inbusbout M4X8

067 231643-9 Torsieveer 38*

068 317152-3 VerendeBeschermkap Lc1230*

069 256098-7 Pen 5

070 323882-6 Asbout 12 Lc1230*

071 253843-1 Sluitring 12

072 911103-4 Schroef 4X6 Vc3210L

073 816128-2 Indicatieplaat LF1000 P

074 310086-9 Materiaalsteun Lc1230

075 256453-3 Pen 12 Lc1230

076 233103-7 Drukveer 45

077 165066-8 Veerhouder 2414B

078 265412-6 Zeskantbout 8X20 Ls1213/14F

079 911121-2 Schroef 4X14

080 232075-3 Bladveer Ls1013

081 265413-4 Zeskantbout M16 *

082 253771-0 Sluitring 16 *

083 252044-8 Zeskantmoer M16X24 *

084 344740-3 Stofdoos Lc1230

085 421671-4 Rubber Plaat Lc1230

086 421670-6 Vibratieplaat Lc1230

087 257222-5 Ring 8

088 253731-2 Sluitring 8

089 268040-6 Pen 16 *

090 344118-0 Klemplaat Lc1230

091 344738-0 Verbindingsplaat Lc1230

092 253139-0 Sluitring 8X0,5Mm Lc1230

093 251331-2 Schroef M6

094 912212-2 Verzonken Schroef M5X12



Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2Partdrawing for  LC1230N - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

095 344119-8 Geleidingsplaat Lc1230

096 344739-8 Onderplaat Lc1230*

097 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

098 416972-3 Afdekkap 9079Sf

099 151624-6 Voetzool Lc1230*

100 286236-7 Kap 16 Lc1230

101 961014-3 STOPRING E-8 P

102 323883-4 Handgreeppen 10 Lc1230*

103 253024-7 Ring 10 Lf1000

104 252161-4 Zeskant Moer M10X27*

105 151622-0 Handgreephouder Lc1230*

106 267214-6 Sluitring 6Mm A

107 265251-4 Zeskantbout M6X16 A

108 951063-8 Spanstift 3-16

109 322679-0 Klemschroef Lc1230

110 322209-7 Snelspan Moer 2414K

111 911451-1 Schroef 8X30

112 311949-2 Schroefgeleider 2414Nb P

113 271072-4 Handel 100 Lc1230 A

114 951166-8 Spanstift 5-24

115 257157-0 Ring 8*


